Ropazu novads, 2023. gada 2. maija

SIA "Getlini EKO"

Zvérinata revidenta neparbaudits starpperiodu parskats par 2023. gada 1. ceturksni



Starpperiodu parskats par 2023. gada 3 ménesiem

Sabiedribas nosaukums
Sabiedribas juridiskais statuss
Registracijas Nr., vieta un datums

Juridiska adrese

Daltbnieki

Valdes priekSsédetajs

Valdes locekli

Padomes priekSsedétajs
Padomes priek$sedétaja vietniece
Padomes locekli

Parskata periods

Sabiedribas darbibas veids péc NACE klasifikacijas

INFORMACIJA PAR SABIEDRIBU

SIA "Getlini EKO"
Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu
40003367816, Riga, 1997. gada 21. novembri

Kaudzisu iela 57, Rumbula, Stopinu pagasts, Ropazu novads, LV-
2121

Rigas valstspilsétas paSvaldiba - 97,7%, Ropazu novada pasvaldiba -
2,3%

Imants Stirans

Aija BreikSa
Julija Dalecka

Jevgenijs Belezjaks
Baiba Zazena
Janis Pumpurs

no 01.01.2023. [idz 31.03.2023.

Atkritumu apstrade un izvietoSana (38.21)
Elektroenergijas razo$ana, apgade un sadale (35.1)
Skirotu materialu parstrade (38.32)

Darzenu audzesana (01.13)

Citu viengadigo kultoru audzés$ana (01.19)
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VADIBAS ZINOJUMS

Darbibas veids

SIA "Getlini EKO" (turpmak arT Sabiedriba) ir atkritumu apsaimniekoSanas uznémums, kas apsaimnieko lielako cieto sadzives atkritumu
apglabasanas poligonu Latvija atbilstosi Eiropas Savienibas un Latvijas Republikas normativajiem aktiem. Sabiedriba nodroSina Pierigas
atkritumu apsaimnieko$anas regiona (11 padvaldibu sastava: Riga, AdaZi, Bauska, Kekava, Marupe, Ogre, Olaine, Salaspils, Saulkrasti,
Sigulda, Ropazi) sadzives atkritumu apglabaSanu (deponéSanu), apstradi un parstradi atbilstosi vides aizsardzibas prasibam, ievieSot jaunas
videi draudzigas atkritumu apstrades tehnologijas. Sabiedriba nodarbojas art ar razoSanas atkritumu pienems$anu un parstradi, biologisko
atkritumu pienemsanu un parstradi, energijas razo$anu, izmantojot atkritumu gazi, ka arT lauksaimniecibas produktu un citu viengadigo
kultlru audzésanu.

Sabiedribas darbiba parskata perioda

SIA "Getlini EKO" darbiba parskata perioda bija balstita uz dalibnieku saskanoto Sabiedribas vidéja termina darbibas stratégiju laika
posmam no 2019.-2023. gadam (ieskaitot) un apstiprinato 2023. gada budzetu. 2023. gada 1. janvarm SIA "Getlini EKO" stajas speka
apstiprinatais jaunais dabas resursu nodokla (DRN) likmei atbilstoSais atkritumu apglabasanas tarifs.

Parskata perioda Sabiedriba stradajusi ar 11,91 milj. EUR apgrozijumu, veikusi investicijas pamatlidzeklu iegadé 0,15 milj. EUR apméra.
Sabiedriba stradaja ar stabiliem ienémumiem atkritumu pienem$anas joma, tau elektroenergijas razoSanas ienémumos vérojams
samazinajums, nemot véra elektribas cenu kritumu NordPool birza. Parskata perioda Sabiedriba veiksmigi turpinaja atkritumu gazes ieguvi,
sarazojot elektroenergiju ~ 7,2 GWh, kuras lielako dalu pardeva briva tirgd. Veiksmigi turpinaja darboties siltumnicu komplekss, nodrosinot

lietderigu sarazota siltuma izmantoSanu, ka arT kvalitativu darzenu raZoSanu.

Parskata perioda Sabiedriba stradaja atbilstosi normativo aktu prasibam vides aizsardzibas joma, nodroSinot vides monitoringu un turpinot
pildit A kategorijas piesarnojo$as darbibas aflaujas prasibas, idz ar to apstiprinot darbibas atbilstibu atkritumu poligona statusam.
Sabiedriba turpina uzturét kvalitates vadibas sistému atbilstosi ISO standartiem gan vadibas, gan vides parvaldibas jomas saskana ar ISO
9001 un ISO 14001 standartu prasibam.

Finan$u risku vadiba

Sabiedribas darbiba ir paklauta kreditriskam un procentu likmju riskam. Procentu likmju risks ir saistits ar aizpémumu no kreditiestades, kur
noteikta mainiga procentu likme. Kredtrisks ir zaud&jumu raSanas risks gadijuma, ja Sabiedribas darfjuma partneris nespés vai atteiksies
pildit saistibas pret Sabiedribu. Sabiedriba ir paklauta kreditriskam, kas ir saistits ar pircéju paradiem. Sabiedribas pircéju paradiem
raksturigs augsts individualu paradu koncentracijas limenis, jo lieldko parddu summu veido daZu nozimigu partneru paradi. Kreditrisks tiek
vadits, regulari sekojot neapmaksato paradu summam. Ta ka visi darfjumi tiek veikti eiro valata, Sobrid nepastav ar arvalstu valitu saistits
risks. Parskata perioda Sabiedriba turpina veikt uzkrajumus nakotnes nodoklu saistibam.

Nakotnes perspektiva

Sabiedribas saimnieciska darbiba un finansu situacija, ka art apstiprinatais jaunai DRN likmei atbilsto3ais atkritumu apglabasanas tarifs, kas
stajas speka 2023. gada 1. janvar, |auj planot stabilu Sabiedribas darbibu un attistibu turpmakajos gados.

Negativu ietekmi uz Sabiedribas finanSu stavokli var radit samazinajums atkritumu apjomos, ko liela méra ietekmé valsts ekonomika,
negativas elekiribas birzas cenas svarstibas, ka arm pieaugo3as prasibas vides aizsardzibas, atkritumu parstrades un atkartotas
izmanto3anas jomas un citi ES normativie akti. Tapat negativu ietekmi uz Sabiedribas finanSu stavokli var radit grozijumi Dabas resursu
nodokla (DRN) likuma, veicot DRN likmes palielinasanu.

Tapat negativu ietekmi uz Sabiedribas finanSu stavokli var radit Krievijas saktais kar§ Ukraina un no ta izrietoSais inflacijas risks, ka art
Covid-19 pandémijas jauni uzliesmojumi. Sabiedriba neprognozé ievérojamus zaud&umus no debitoriem, nemot véra ieviesto debitoru
kontroles sistému. Jauniem Sabiedribas klientiem, ka arT klientiem, kam iepriek§ ir novérota slikta norékinu disciplina, darbojas
prickSapmaksas kartiba, kas attiecigi samazina debitoru risku. Sabiedriba veic visu tas ligumu saistibu izpildi ierastaja kartiba, Sobrid
nepastav Skerd|i saistibu izpildei. Sabiedriba regulari seko [dzi normativajiem aktiem, plano tas darbibu, veic uzkrajumus nakotnes
saistibam, nodroSinot arT naudas lidzeklu rezervi, kas nepiecieSamibas gadijuma var nosegt istermina likviditates trikumu, bez tam arT gadu
laika uzkratais pasu kapitals rada papildus dro$ibas rezervi nestabilos ekonomikas apstak|os.

Atlidziba vadibai
2023 1. cet. 2022

EUR EUR
Padomes locek|u atlidziba 24733 98 932
Valdes loceklu atlidziba 70102 241728

Kopa 94 835 340 660
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Pazinojums par vadibas atbildibu

SIA ,Getlini EKO” vadiba apstiprina, ka, pamatojoties uz parskatu sagatavoSanas bridi uznémuma vadibas riciba eso$o informaciju, SIA
,Getlini EKO” starpperiodu finanSu parskati ir sagatavoti saskana ar spékd eso3o normativo aktu prasibdm un sniedz patiesu un skaidru
priekSstatu visos batiskajos aspektos par uznémuma aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli un pelnu vai zaud&jumiem parskata perioda, ka
arT starpperiodu vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

Aija Breiksa 2023. gada 2. maija

Valdes locekle paraksts

Jilija Dajecka
Valdes locekle paraksts




BILANCE
31.03.2023.

Aktivs
ligtermina ieguldijumi
Il. Pamatlidzekli

1. Zeme, &kas un baves 39653 842

2. lekartas un masinas 17 767 906

3. Pargjie pamatlidzekli un inventars 1012 220

4. Pamatlidzeklu izveido$ana un nepabeigto 1777 047

celtniecibas objektu izmaksas

5. Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 650
Pamatlidzek]|i kopa: 60 211 665
lIl. ligtermina finansu ieguldijumi

1. Lidzdaliba citu sabiedribu kapitala 4 3500
ligtermina finansu ieguldijumi kopa: 3500
ligtermina ieguldijumi kopa: 60 215 165
Apgrozamie lidzekli
I. Krajumi

1. Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 96 383

2. Nepabeigtie razojumi (viengadigie stadijumi) 84 756
Krajumi kopa: 181139
II. Debitoru paradi:

1. Pircéju un pasafitaju paradi 2 4728 665

2. Citi debitori 3 48 219

4. Nakamo periodu izmaksas 5 71721
Debitori kopa: 4 848 605
IV. Nauda 16 278 925
Apgrozamie lidzek|i kopa: 21 308 669
Aktivu kopsumma 81523 834
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31.12.2022.

40709 230
18 525 311
1008 950
1774 648

650

62018 789

3500

3500

62 022 289

115768
157 671

T 273439

4627 852
20319
62 104

4710 275

15 064 352

" 20048 066

82070355
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Pasivs
Pasu kapitals:
1. Akciju vai dau kapitals (pamatkapitals)
2.Rezerves:
a) parejas rezerves
3. Nesadalita pelna:
a) iepriek3€jo gadu nesadalta pelna
b) parskata perioda pelna
Pasu kapitals kopa:

Uzkrajumi:
1. Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem
Uzkrajumi kopa:

. ligtermina kreditori
1. Aiznémumi no kredttiestadém
3. Nakamo periodu ienémumi
ligtermina kreditori kopa:

II. Istermina kreditori
1. Aiznémumi no kredrtiestadém
2. No pircé&jiem sanemtie avansi
3. Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
4. Nodokli un socialas nodrosinasanas maksajumi
5. Parégjie kreditori
6. Nakamo periodu ienémumi
7. Uzkratas saistibas
Istermina kreditori kopa:

Pasivu kopsumma

BILANCE

31.03.2023.

6 008 569

44 418

19974 738
922 417

26 950 142

13428 813

4 565 703
26 517 728

31 083 431

1052727
57 500
1368 249
5098 880
265 666
1761383
457 043

10 061 448

81 523 834

31.12.2022.

6 008 569

44 418

17 279 181
2695 557

26 027 725

13 368 986

4565703
26 517 728

31083 431

1397 310
52 860
1342 764
5735 366
285677
2 384 668
391 568

11590 213

82 070 355
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

(péc izdevumu funkcijas)

1. Neto apgrozijums
ienémumi no sabiedribas pamatdarbibas
ienémumi no elektroenergijas razo$anas
ienémumi no darzenu realizacijas
ienémumi no citu viengadigo kultdru realizacijas
ienémumi no otrreizéjo izejvielu realizacijas

2. Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas
Samaksa par pakalpojumiem
Dabas resursu nodoklis
Pamatlidzek|u nolietojums
Atlidziba par darbu
Valsts socialas apdro$inasanas iemaksas
Transporta izdevumi
Uzkratie attiecinamie DRN izdevumi
Citas razo$anas izmaksas
Viengadigo stadijumu vértibas izmainas

3. Bruto pelna

4. Administracijas izmaksas
Atlidziba par darbu
Valsts socialas apdro$inasanas iemaksas
Juridisko pakalpojumu izmaksas
Transporta izmaksas
Pamatiidzek|u nolietojums
Pargjas administracijas izmaksas

5. Pargjie saimnieciskas darbibas ieneémumi
ienémumos atzita fin.atbalsta un davinajumu daja
citi ienémumi

6.Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas
citas izmaksas
bankas komisijas

7. Pargjie procentu ienémumi un tamlidzigi ienémumi
pargjie procentu ienémumi

8. Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
procentu maksajumi

9. Pelna pirms uznémumu ienakuma nodok|a

10. Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata periodu

11. Parskata perioda pe|na

2023 1. cet.

11912 162
10 451 821
366 102
1092792

1447

-11 017 532
1425 388

4 304 068
1928 186
935795
219229

166 163

59 826
1905 404
73473

894 630

-575 848
363 059
85178
10 907

20012
96 692

690 510
620 435
70075

-24 582
21406
3176

0

-61 397
61397

923 313

-896

922 417

2022

50 833 181
45160 957
2854 859
2761741
9305

46 319

-48 394 822
5251 391
17 249 518
7 846 896

3 640 366
852 395
778 828
3644 116
9093 963
37 349

2438359

2061443
1294 457
303720
64 820

83

77 209

321 154

2654 234
2 453 366
200 868

-102 905
91945
10 960

0

-227 967
227 967

2700278

-4721

2 695 557
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS
(netieSa metode)
2023 1. cet. 2022
EUR EUR
Pamatdarbibas naudas plisma
Pelna vai zaudéjumi pirms uznémumu ienakuma nodokla 923 313 2700 278
Korekcijas:
Pamatiidzek|u vértibas samazinajuma korekcijas, zaud&jumi no izsleégsanas 1948 198 7925 276
Uzkrajumu veido3ana (iznemot uzkrajumus nedroSiem paradiem) 59 827 3644 115
Pelna vai zaud&jumi no arvalstu valGtas kursu svarstibam 51
llgtermina finanSu ieguldijumu un Tstermina vértspapiru vértibas norakstiSana 213
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas 61 397 227 967
Pelna vai zaudéjumi pirms apgrozamo lidzek|u un istermina kreditoru atlikumu 2992 735 14 497 900
Korekcijas:
debitoru paradu atlikuma (pieaugums) vai samazinajums -164 530 -1635944
krajumu atlikumu (pieaugums) vai samazinajums 92 300 93677
paradu piegadatajiem un paréjiem kreditoriem atlikumu pieaugums vai -1175271 99 698
Bruto pamatdarbibas naudas plisma 1745234 13 055 331
Izdevumi procentu maksajumiem -61 397 -227 967
Izdevumi uznémumu ienakuma nodokla maksajumiem -2 136 -3 676
Pamatdarbibas neto naudas plisma 1681701 12 823 688
leguldiS$anas darbibas naudas plisma
Pamatlidzek|u un nematerialo ieguldijumu iegade -148 745 -5 666 402
lenémumi no pamatiidzeklu un nematerialo ieguldijumu pardodanas 26 200 57190
leguldiSanas darbibas neto naudas plisma -122 545 -5609 212
Finansésanas darbibas naudas plisma
Sanemtas subsidijas, dotacijas, davinajumi vai ziedojumi 3332317
Izdevumi aiznémumu atmaksasanai -344 583 -3 308 205
Izmakséatas dividendes -119 198
Finansésanas darbibas neto naudas plisma -344 583 -95 086
Parskata perioda neto naudas plisma 1214 573 7119 390
Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda sakuma 15 064 352 7944 962

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda beigas 16 278 925 15 064 352
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PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

Akciju vai daju

Rezerves Nesadalita pe[na

Pasu kapitals

kapitals kopa

(pamatkapitals)
EUR EUR EUR EUR
Atlikums  31.12.2021. 6 008 569 44 418 17 398 379 23 451 366
Pelnas sadale -119 198 -119 198
Parskata perioda pelna 2 695 557 2 695 557
Atlikums  31.12.2022. 6 008 569 44 418 19974738 26 027 725
Pelnas sadale - 0
Parskata perioda pelna 922 417 922 417
Atlikums  31.03.2023. 6008 569 44 418 20 897 155 26 950 142




1)

2)

3)

4)

Pamatlidzek|u kustibas parskats

legades izmaksas

parskata gada sakuma
Veértibas palielinajums
Atsavinasana vai likvidacija
Parvieto§ana uz citu posteni

legades izmaksas

parskata perioda beigas

Uzkratas vértibas

samazinajuma korekcijas

parskata gada sakuma
Aprékinatas vértibas
samazinajuma korekcijas
Uzkrato vértibas samazinajuma
korekciju izmainas saistiba ar atsavinasanu,
likvidaciju vai parvieto$anu uz citu
posteni

Uzkratas veértibas

samazinajuma korekcijas

parskata perioda beigas

Atlikust vertiba
Atlikust vertiba

Pircéju un pasititaju paradi

Clean R SIA

Eco Baltia vide SIA

Citi

Uzkrajumi Saubigiem debitoriem
Kopa

Citi debitori

Akceptétais PVN
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PIELIKUMS

Zemes Tehnologiskas

Paréjie Pamatlidzek|u

Avansa Pamatlidzekli

Avansa maksajumi par precém un pakalpojumiem

Parégjie debitori
Kopa

Lidzdaliba kapitalos

gabali, €kas iekartas un pamatlidzek|i izveidoSana maksajumi kopa

un inZenier- ierices  uninventars un nepabeigto par

bives celtniecibas pamatlidzek]|

objektu iem

izmaksas

EUR EUR EUR EUR EUR EUR
01.01.2023. 75112 863 38 508 898 2709159 1774648 650 118106 218
141074 141074
-70 958 9279 -80 237
65333 73 342 -138 675 0
31.12.2023. 75178 196 38437 940 2773222 1777 047 650 118167 055
01.01.2023. 34 403 633 19 983 587 1700 209 56 087 429
1120721 757 405 70072 1948 198
-70 958 9279 -80 237
31.12.2023. 35524 354 20670 034 1761002 57 955 390
01.01.2023. 40709 230 18 525 311 1008 950 1774648 650 62018 789
31.12.2023. _ 39 653 842 17 767 906 1012 220 1777 047 650 60 211 665

31.03.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

1380243 1390351

1221921 1053810

2132432 2189622

-5 931 -5 931

4728 665 4627 852

31.03.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

12630 16 237

2789 3523

32800 559

48 219 20319

Sabiedribai 2019.gada 6.junija registrétaja AS "Tiriga" pieder pilnTba apmaksatas 3500 akcijas. Vienas akcijas nominalvértiba ir 1,00 euro.



5)

6)

7)

8)

9)

10)

Nakamo periodu izmaksas

Apdro$inasanas izmaksas
Pargjas izmaksas
Kopa

Aiznémumi no kreditiestadém

ligtermina aiznémumi
Swedbank
Kopa

Istermina aiznémumi
Swedbank EUR
Istermina aiznémumi kopa

Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

Starpperiodu parskats par 2023. gada 3 ménesiem

Istermina paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

MRK serviss SIA

Vides resursu centrs SIA
Citi kreditori

Kopa

Nodokl|i un valsts socialas apdrosinaSanas obligatas iemaksas

Pievienotas vértibas nodoklis
ledzivotaju ienakuma nodoklis

Socialas apdro$inasanas obligatas iemaksas

Uznémumu ienakuma nodoklis
Elektroenergijas nodoklis
Daba resursu nodoklis

Kopa

Nakamo periodu ienémumi

PVF davinajums
ES Kohézijas fonda finansgjums
SIDA davinajums

Eiropas LFLA programmas finans&jums*

Parégjie nakamo periodu ienémumi
Kopa

Uzkrajumi

31.03.2023. 31.12.2022.
EUR EUR
29 276 39 246
42 445 22 858
721 62104

% likme Atmaksas 31.03.2023. 31.12.2022.
termin$ EUR EUR
mainiga 04.12.2026. 4565703 4565703
4565703 4565703
% likme Atmaksas 31.03.2023. 31.12.2022.
termin$ EUR EUR
mainiga 04.12.2023. 1052727 1397310
1052727 1397310
31.03.2023. 31.12.2022.
EUR EUR
303646 444990

607 176 480 551
457 427 417 223
1368249 1342764
31.03.2023. 31.12.2022.
EUR EUR

558 866 318289

84 393 137 374

150 712 238 936

3 1243

838 1432

4304068 5038092

5098880 5735366
Atlikums Sanemts Amortizéts Atlikums
31.12.2022. 2023 2023 31.03.2023.
EUR EUR EUR EUR

2218 1082 1136

28 208 244 600612 27607 632

8077 1524 6553

619 257 17 217 602 040

64 600 2850 61750

28 902 396 - 623285 28 279 111

Ar 2019. gada 1. janvari ir uzsakta uzkrajuma veido$ana ar mérki segt izmaksas, kas saistitas ar bioreaktora novietoto biologiski noardamo
atkritumu piemaistjumu (Iidz 30% no atkritumu apjoma) apsaimnieko$anu vai apglabasanu péc bioreaktora parstrades procesa pabeig$anas.

2023. gada ir veikti uzkrajumi 59 826 EUR (2022. gada: 3 644 116 EUR) apméra.



